
REKTORÁT 

RADA PRO VNITŘNÍ HODNOCENÍ 

 

 

JUGOSLÁVSKÝCH PATYZÁNŮ 

1580/3 
160 00 PRAHA 6 
ČESKÁ REPUBLIKA 
 

IČO 68407700 | DIČ CZ68407700 
BANKOVNÍ SPOJENÍ KB PRAHA 6 
Č. Ú. 19-5504780277/0100 
 

+420 224 353 415 
JOSEF.SVOBODA@CVUT.CZ 
WWW.CVUT.CZ 
 

 Zápis ze 43. zasedání Rady pro vnitřní hodnocení ČVUT  

ze dne 18. ledna 2022 od 10 hodin 
 

Na zasedání Rady pro vnitřní hodnocení (dále jen “RVH“) bylo přítomno 11 členů: 

doc. RNDr. Vojtěch Petráček, CSc., prof. Ing. Petr Hájek, CSc., doc. Ing. Miroslav Čech, CSc., 

doc. Ing. Jiří Hozman, Ph.D., prof. Ing. František Hrdlička, CSc., doc. Ing. Jiří Jakovenko, Ph.D., 

doc. Ing. Jan Janoušek, Ph.D., prof. Ing. Josef Jíra, CSc., prof. Ing. Vladimír Kučera, DrSc., doc. 

Ing. Antonín Pokorný, CSc., prof. Ing. Pavel Tvrdík, CSc. a Ing. Josef Svoboda, Ph.D., tajemník. 

Omluveni byli prof. RNDr. Bohumil Kratochvíl, DSc. prof. Ing. Jan Macek, DrSc. a Ing. Tomáš 

Smejkal.  Jako hosté byli přítomni: prorektor Ing. Radek Holý, Ph.D., prorektorka Ing. 

Veronika Kramaříková, MBA a prof. MUDr. Leoš Navrátil, CSc., MBA, dr. h. c. Rada byla 

usnášení schopná.  

 

Pořad jednání: 

1. Zahájení a schválení programu zasedání – jako bod 6 bylo zařazeno „Prodloužení 

platnosti akreditace MSP a DSP Civilní nouzová připravenost.“  

2. Kontrola zápisu a usnesení ze 42. zasedání RVH ze dne 14. prosince 2021 - 

schváleno 

3. Informace rektora a prorektorky Ing. Veroniky Kramaříkové, MBA se týkala 

Národního plánu obnovy, respektive Výzvy k předkládání návrhů projektů v rámci 

Národního plánu obnovy pro oblast vysokých škol pro roky 2022-2024, kterou 

vyhlásilo MŠMT dne 14. prosince 2021. Výchozí alokace na výzvu je rozdělena do 

tří specifických cílů: Transformace formy a obsahu vysokoškolského vzdělávání, 

tvorba nových studijních programů v progresivních oborech a společné projekty. 

Termín pro ukončení příjmu návrhů projektů je 31. březen 2022.    

4. Žádosti o prodloužení platnosti akreditace MSP programu Civilní nouzové 

plánování standardní doba studia 2 roky (výuka v českém jazyce v prezenční a 

kombinované formě studia) a DSP programu Civilní nouzová připravenost 

standardní doba studia 4 roky (výuka v českém jazyce v prezenční a kombinované 

formě studia). Žádosti přednesl prof. MUDr. Leoš Navrátil, CSc., MBA, dr. h. c. Cílem 

předkládaných žádostí o prodloužení akreditace dotčených studijních programů 

jsou nejen teoretické, ale i praktické znalosti v cíleně profesně zaměřených 

vzdělávacích aktivitách, které mohou absolventi uplatnit ve prospěch především 

záchranných a bezpečnostních sborů a dalších institucí a orgánů krizového řízení, 

ale také, po doplnění dalších potřebných znalostí, i u ozbrojených sborů. Vědecká 

rada FBMI schválila obě žádosti na svém zasedání 10. listopadu 2021.  RVH přijala 

usnesení: RVH projednala žádosti o prodloužení platnosti akreditace MSP Civilní 

nouzové plánování a DSP Civilní nouzová připravenost bez připomínek.  

5. Komise RVH – stálé a dočasné – databáze byla doplněna o další nominace. Rektor 

požádá děkany o jejich stanovisko k stávajícím nominacím a o další návrhy.  

6. Příští zasedání RVH je plánováno na úterý 15. února 2022 od 10 hodin v zasedací 



 

 

 

Strana 2/2 

ZIKOVA 4 
166 36 PRAHA 6 
ČESKÁ REPUBLIKA 
 

IČ 68407700 | DIČ CZ68407700 
BANKOVNÍ SPOJENÍ KB PRAHA 6 
Č. Ú. 19-5505650247/0100 
 

+420 224 353 415 
JOSEF.SVOBODA@CVUT.CZ 
WWW.CVUT.CZ 
 

místnosti rektorátu 9. patro. 

 

Zapsal: J. Svoboda  


